Aulus Gellius ita distinguit vitium à morbo, quod morbus sit affectus seu habitus quidam cuiusque corporis contra naturam, qui usum ejus facit ad id deteriore, cuius causâ natura nobis ejus corporis sanitatem dedit: ut ait Ulp. in de edil. edict. 1. §. 7. Et est morbus totius corporis, ut febris, insania; utque ait Nonius, cum accessu aut temporis, aut contagij. Vitium verò perpetuam corporis impedimentum, ut cæcitas, claudicatio, vecordia. Ec sic vitium non tantum ad animum, sed etiam ad corpus refertur. Plaut. Most. sc. 3. a. 1. Vitia corporis furo occultant. Idem Amph. m. Hic homo sanus non est, S. Quod mihi prædicat vitium, id tibi est. Et non solum in homine, sed in aliis quoque rebus dicitur. Plaut. Most. sc. 2. a. 1. Hic ædibus vitium additur. Cic. Pato. Si nihil in parietibus, aut tecto vitij: cætera mihi probabuntur. Vitium parietes facere dicuntur, quum minantur ruinam. Idem in Top. Si ædes exeret contuerent, vitiumve fecerunt. Quicquid impedit, vel corrumpit ac inutile est, vitium dicitur. Virg. 1. Georg.

sanè illu omne per ignem

Excoquitur vitium, &c.

Vitium apud Cornel. Celsum sæpissimè pro morbo, Scribonius Largus præcipit vitia morbos acutos vocat. Sic enim in Epist. Præcipi-

sanè illu omne per ignem

Excoquitur vitium, &c.

Vitiosus, a, um, adjectivum, vitium plenum, corruptum, depravatum. ἄμπελιος. GAL. Vitieux, plein de vices, vareux, gâé & corrompu. ITAL. Vitioso, cattivo. GERM. Lastehafft, præstehafft / verderbt. HISP. Cosa con pecado, d con tacha. ANGL. Naughtie, corrupt, faultie. Cic. ad Att. lib. 1. Ille alter vitio uno minus vitiosus, quod incers, quod somni plenus, quod imperitus, quod ἀπεχολόμητος, &c. Idem 2. de finib. At miser si in vitiosa ac flagitiosa vita afflueret voluptatibus. Vitiosa nux pro corrupta ac putrida. Plaut. in Mil. Non ego emam nunc vitam tuam vitiosa nuce. Vitiosum suffragium, corruptum. Cic. 3. de legib. Nec tabella vitiosum occultaret suffragium. Vitiosa oves, morbose, morbo infectæ. Colum. lib. 7. cap. 3. Quum præsertim boni pastoris vel prima cura sit, annis omnibus in demortuarum vitiosarumque ovium locum totidem, vel etiam plura capita substitue-

sed qua vitiosa putari:

Emendaturis ignibus ipse dedi.

Vitiosus, a, um, adjectivum, vitium plenum, corruptum, depravatum. ἄμπελιος. GAL. Vitieux, plein de vices, vareux, gâé & corrompu. ITAL. Vitioso, cattivo. GERM. Lastehafft, præstehafft / verderbt. HISP. Cosa con pecado, d con tacha. ANGL. Naughtie, corrupt, faultie. Cic. ad Att. lib. 1. Ille alter vitio uno minus vitiosus, quod incers, quod somni plenus, quod imperitus, quod ἀπεχολόμητος, &c. Idem 2. de finib. At miser si in vitiosa ac flagitiosa vita afflueret voluptatibus. Vitiosa nux pro corrupta ac putrida. Plaut. in Mil. Non ego emam nunc vitam tuam vitiosa nuce. Vitiosum suffragium, corruptum. Cic. 3. de legib. Nec tabella vitiosum occultaret suffragium. Vitiosa oves, morbose, morbo infectæ. Colum. lib. 7. cap. 3. Quum præsertim boni pastoris vel prima cura sit, annis omnibus in demortuarum vitiosarumque ovium locum totidem, vel etiam plura capita substitue-

sed qua vitiosa putari:

Emendaturis ignibus ipse dedi.

Vitiosus, a, um, adjectivum, vitium plenum, corruptum, depravatum. ἄμπελιος. GAL. Vitieux, plein de vices, vareux, gâé & corrompu. ITAL. Vitioso, cattivo. GERM. Lastehafft, præstehafft / verderbt. HISP. Cosa con pecado, d con tacha. ANGL. Naughtie, corrupt, faultie. Cic. ad Att. lib. 1. Ille alter vitio uno minus vitiosus, quod incers, quod somni plenus, quod imperitus, quod ἀπεχολόμητος, &c. Idem 2. de finib. At miser si in vitiosa ac flagitiosa vita afflueret voluptatibus. Vitiosa nux pro corrupta ac putrida. Plaut. in Mil. Non ego emam nunc vitam tuam vitiosa nuce. Vitiosum suffragium, corruptum. Cic. 3. de legib. Nec tabella vitiosum occultaret suffragium. Vitiosa oves, morbose, morbo infectæ. Colum. lib. 7. cap. 3. Quum præsertim boni pastoris vel prima cura sit, annis omnibus in demortuarum vitiosarumque ovium locum totidem, vel etiam plura capita substitue-

sed qua vitiosa putari:

Emendaturis ignibus ipse dedi.

tibus vitis correptis, quæ ἄμπελιος Græci dicunt. Ponitur aliquando pro culpa. Cic. 4. Acad. Huc si perveneris, me tibi primum quidque concedere, ac me vitium fuerit, &c. Cæf. lib. 3. de bell. civ. Illius vitio actum, i. culpa. Plaut. Aul. sc. 6. a. 4. Vini vitio & amoris feci, i. culpa, ut in Pseud. sc. 8. a. 4. Aliquando pro stupro: unde, Offerre vitium virgini, pro vitare virginem. ἄμπελιος. δὴ ἀμπελιος. dixit Terent. in Hec. Pudicitiam afferre vitium. Plautus, Pudicitiam nunquam nec vim nec vitium attuli. Vitium addere, pro Vitium afferre. Idem Amphitr. Satin' parva. Pudicitiam hujus, inquit, me absente vitium est additum. Vertere vitio aliquid, idem quod Dare vitio. ἄμπελιος. ἄμπελιος. ἄμπελιος. ἄμπελιος. Cic. in Epist. Ne sibi ille vitio verteret quod abesset à patria. Vide plura pauld ante allata exempla. Ponere in vitio, est sumere in malam partem. Cic. 3. Tusc. Qui fortis est, idem est fidens: quoniam Confidens, mala consuetudine loquendi in vitio ponitur. Vitio dare, est culpate, vituperare, ἄμπελιος. δὴ ἀμπελιος. Terent. in Prol. Andr. Nunc quam rem vitio dent, quæso animum advortite.

Vitiosus, a, um, adjectivum, vitium plenum, corruptum, depravatum. ἄμπελιος. GAL. Vitieux, plein de vices, vareux, gâé & corrompu. ITAL. Vitioso, cattivo. GERM. Lastehafft, præstehafft / verderbt. HISP. Cosa con pecado, d con tacha. ANGL. Naughtie, corrupt, faultie. Cic. ad Att. lib. 1. Ille alter vitio uno minus vitiosus, quod incers, quod somni plenus, quod imperitus, quod ἀπεχολόμητος, &c. Idem 2. de finib. At miser si in vitiosa ac flagitiosa vita afflueret voluptatibus. Vitiosa nux pro corrupta ac putrida. Plaut. in Mil. Non ego emam nunc vitam tuam vitiosa nuce. Vitiosum suffragium, corruptum. Cic. 3. de legib. Nec tabella vitiosum occultaret suffragium. Vitiosa oves, morbose, morbo infectæ. Colum. lib. 7. cap. 3. Quum præsertim boni pastoris vel prima cura sit, annis omnibus in demortuarum vitiosarumque ovium locum totidem, vel etiam plura capita substitue-

Vitiosa scripta. Ovid. Eleg. ult. lib. 4. Trist.
sed qua vitiosa putari:

Vitiosus, a, um, adjectivum, vitium plenum, corruptum, depravatum. ἄμπελιος. GAL. Vitieux, plein de vices, vareux, gâé & corrompu. ITAL. Vitioso, cattivo. GERM. Lastehafft, præstehafft / verderbt. HISP. Cosa con pecado, d con tacha. ANGL. Naughtie, corrupt, faultie. Cic. ad Att. lib. 1. Ille alter vitio uno minus vitiosus, quod incers, quod somni plenus, quod imperitus, quod ἀπεχολόμητος, &c. Idem 2. de finib. At miser si in vitiosa ac flagitiosa vita afflueret voluptatibus. Vitiosa nux pro corrupta ac putrida. Plaut. in Mil. Non ego emam nunc vitam tuam vitiosa nuce. Vitiosum suffragium, corruptum. Cic. 3. de legib. Nec tabella vitiosum occultaret suffragium. Vitiosa oves, morbose, morbo infectæ. Colum. lib. 7. cap. 3. Quum præsertim boni pastoris vel prima cura sit, annis omnibus in demortuarum vitiosarumque ovium locum totidem, vel etiam plura capita substitue-

Vitiosa scripta. Ovid. Eleg. ult. lib. 4. Trist.
sed qua vitiosa putari:

Vitiosus, a, um, adjectivum, vitium plenum, corruptum, depravatum. ἄμπελιος. GAL. Vitieux, plein de vices, vareux, gâé & corrompu. ITAL. Vitioso, cattivo. GERM. Lastehafft, præstehafft / verderbt. HISP. Cosa con pecado, d con tacha. ANGL. Naughtie, corrupt, faultie. Cic. ad Att. lib. 1. Ille alter vitio uno minus vitiosus, quod incers, quod somni plenus, quod imperitus, quod ἀπεχολόμητος, &c. Idem 2. de finib. At miser si in vitiosa ac flagitiosa vita afflueret voluptatibus. Vitiosa nux pro corrupta ac putrida. Plaut. in Mil. Non ego emam nunc vitam tuam vitiosa nuce. Vitiosum suffragium, corruptum. Cic. 3. de legib. Nec tabella vitiosum occultaret suffragium. Vitiosa oves, morbose, morbo infectæ. Colum. lib. 7. cap. 3. Quum præsertim boni pastoris vel prima cura sit, annis omnibus in demortuarum vitiosarumque ovium locum totidem, vel etiam plura capita substitue-

Vitiosa scripta. Ovid. Eleg. ult. lib. 4. Trist.
sed qua vitiosa putari:

Vitiosus, a, um, adjectivum, vitium plenum, corruptum, depravatum. ἄμπελιος. GAL. Vitieux, plein de vices, vareux, gâé & corrompu. ITAL. Vitioso, cattivo. GERM. Lastehafft, præstehafft / verderbt. HISP. Cosa con pecado, d con tacha. ANGL. Naughtie, corrupt, faultie. Cic. ad Att. lib. 1. Ille alter vitio uno minus vitiosus, quod incers, quod somni plenus, quod imperitus, quod ἀπεχολόμητος, &c. Idem 2. de finib. At miser si in vitiosa ac flagitiosa vita afflueret voluptatibus. Vitiosa nux pro corrupta ac putrida. Plaut. in Mil. Non ego emam nunc vitam tuam vitiosa nuce. Vitiosum suffragium, corruptum. Cic. 3. de legib. Nec tabella vitiosum occultaret suffragium. Vitiosa oves, morbose, morbo infectæ. Colum. lib. 7. cap. 3. Quum præsertim boni pastoris vel prima cura sit, annis omnibus in demortuarum vitiosarumque ovium locum totidem, vel etiam plura capita substitue-

Vitiosa scripta. Ovid. Eleg. ult. lib. 4. Trist.
sed qua vitiosa putari:

Vitiosus, a, um, adjectivum, vitium plenum, corruptum, depravatum. ἄμπελιος. GAL. Vitieux, plein de vices, vareux, gâé & corrompu. ITAL. Vitioso, cattivo. GERM. Lastehafft, præstehafft / verderbt. HISP. Cosa con pecado, d con tacha. ANGL. Naughtie, corrupt, faultie. Cic. ad Att. lib. 1. Ille alter vitio uno minus vitiosus, quod incers, quod somni plenus, quod imperitus, quod ἀπεχολόμητος, &c. Idem 2. de finib. At miser si in vitiosa ac flagitiosa vita afflueret voluptatibus. Vitiosa nux pro corrupta ac putrida. Plaut. in Mil. Non ego emam nunc vitam tuam vitiosa nuce. Vitiosum suffragium, corruptum. Cic. 3. de legib. Nec tabella vitiosum occultaret suffragium. Vitiosa oves, morbose, morbo infectæ. Colum. lib. 7. cap. 3. Quum præsertim boni pastoris vel prima cura sit, annis omnibus in demortuarum vitiosarumque ovium locum totidem, vel etiam plura capita substitue-

Vitiosa scripta. Ovid. Eleg. ult. lib. 4. Trist.
sed qua vitiosa putari:

Vitiosus, a, um, adjectivum, vitium plenum, corruptum, depravatum. ἄμπελιος. GAL. Vitieux, plein de vices, vareux, gâé & corrompu. ITAL. Vitioso, cattivo. GERM. Lastehafft, præstehafft / verderbt. HISP. Cosa con pecado, d con tacha. ANGL. Naughtie, corrupt, faultie. Cic. ad Att. lib. 1. Ille alter vitio uno minus vitiosus, quod incers, quod somni plenus, quod imperitus, quod ἀπεχολόμητος, &c. Idem 2. de finib. At miser si in vitiosa ac flagitiosa vita afflueret voluptatibus. Vitiosa nux pro corrupta ac putrida. Plaut. in Mil. Non ego emam nunc vitam tuam vitiosa nuce. Vitiosum suffragium, corruptum. Cic. 3. de legib. Nec tabella vitiosum occultaret suffragium. Vitiosa oves, morbose, morbo infectæ. Colum. lib. 7. cap. 3. Quum præsertim boni pastoris vel prima cura sit, annis omnibus in demortuarum vitiosarumque ovium locum totidem, vel etiam plura capita substitue-

Vitiosa scripta. Ovid. Eleg. ult. lib. 4. Trist.
sed qua vitiosa putari:

Vitiosus, a, um, adjectivum, vitium plenum, corruptum, depravatum. ἄμπελιος. GAL. Vitieux, plein de vices, vareux, gâé & corrompu. ITAL. Vitioso, cattivo. GERM. Lastehafft, præstehafft / verderbt. HISP. Cosa con pecado, d con tacha. ANGL. Naughtie, corrupt, faultie. Cic. ad Att. lib. 1. Ille alter vitio uno minus vitiosus, quod incers, quod somni plenus, quod imperitus, quod ἀπεχολόμητος, &c. Idem 2. de finib. At miser si in vitiosa ac flagitiosa vita afflueret voluptatibus. Vitiosa nux pro corrupta ac putrida. Plaut. in Mil. Non ego emam nunc vitam tuam vitiosa nuce. Vitiosum suffragium, corruptum. Cic. 3. de legib. Nec tabella vitiosum occultaret suffragium. Vitiosa oves, morbose, morbo infectæ. Colum. lib. 7. cap. 3. Quum præsertim boni pastoris vel prima cura sit, annis omnibus in demortuarum vitiosarumque ovium locum totidem, vel etiam plura capita substitue-

Vitiosa scripta. Ovid. Eleg. ult. lib. 4. Trist.
sed qua vitiosa putari:

Vitiosus, a, um, adjectivum, vitium plenum, corruptum, depravatum. ἄμπελιος. GAL. Vitieux, plein de vices, vareux, gâé & corrompu. ITAL. Vitioso, cattivo. GERM. Lastehafft, præstehafft / verderbt. HISP. Cosa con pecado, d con tacha. ANGL. Naughtie, corrupt, faultie. Cic. ad Att. lib. 1. Ille alter vitio uno minus vitiosus, quod incers, quod somni plenus, quod imperitus, quod ἀπεχολόμητος, &c. Idem 2. de finib. At miser si in vitiosa ac flagitiosa vita afflueret voluptatibus. Vitiosa nux pro corrupta ac putrida. Plaut. in Mil. Non ego emam nunc vitam tuam vitiosa nuce. Vitiosum suffragium, corruptum. Cic. 3. de legib. Nec tabella vitiosum occultaret suffragium. Vitiosa oves, morbose, morbo infectæ. Colum. lib. 7. cap. 3. Quum præsertim boni pastoris vel prima cura sit, annis omnibus in demortuarum vitiosarumque ovium locum totidem, vel etiam plura capita substitue-

Vitiosa scripta. Ovid. Eleg. ult. lib. 4. Trist.
sed qua vitiosa putari:

Vitiosus, a, um, adjectivum, vitium plenum, corruptum, depravatum. ἄμπελιος. GAL. Vitieux, plein de vices, vareux, gâé & corrompu. ITAL. Vitioso, cattivo. GERM. Lastehafft, præstehafft / verderbt. HISP. Cosa con pecado, d con tacha. ANGL. Naughtie, corrupt, faultie. Cic. ad Att. lib. 1. Ille alter vitio uno minus vitiosus, quod incers, quod somni plenus, quod imperitus, quod ἀπεχολόμητος, &c. Idem 2. de finib. At miser si in vitiosa ac flagitiosa vita afflueret voluptatibus. Vitiosa nux pro corrupta ac putrida. Plaut. in Mil. Non ego emam nunc vitam tuam vitiosa nuce. Vitiosum suffragium, corruptum. Cic. 3. de legib. Nec tabella vitiosum occultaret suffragium. Vitiosa oves, morbose, morbo infectæ. Colum. lib. 7. cap. 3. Quum præsertim boni pastoris vel prima cura sit, annis omnibus in demortuarum vitiosarumque ovium locum totidem, vel etiam plura capita substitue-

Vitiosa scripta. Ovid. Eleg. ult. lib. 4. Trist.
sed qua vitiosa putari:

Vitiosus, a, um, adjectivum, vitium plenum, corruptum, depravatum. ἄμπελιος. GAL. Vitieux, plein de vices, vareux, gâé & corrompu. ITAL. Vitioso, cattivo. GERM. Lastehafft, præstehafft / verderbt. HISP. Cosa con pecado, d con tacha. ANGL. Naughtie, corrupt, faultie. Cic. ad Att. lib. 1. Ille alter vitio uno minus vitiosus, quod incers, quod somni plenus, quod imperitus, quod ἀπεχολόμητος, &c. Idem 2. de finib. At miser si in vitiosa ac flagitiosa vita afflueret voluptatibus. Vitiosa nux pro corrupta ac putrida. Plaut. in Mil. Non ego emam nunc vitam tuam vitiosa nuce. Vitiosum suffragium, corruptum. Cic. 3. de legib. Nec tabella vitiosum occultaret suffragium. Vitiosa oves, morbose, morbo infectæ. Colum. lib. 7. cap. 3. Quum præsertim boni pastoris vel prima cura sit, annis omnibus in demortuarum vitiosarumque ovium locum totidem, vel etiam plura capita substitue-